
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняття квартир
ТОВ «Альянс Новобуд»  у комунальну 

власність територіальної громади 
м.Бровари

Розглянувши лист ТОВ «Альянс Новобуд» від 24.01.2020 №182, керуючись 
пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари квартири:

1) № 520 (загальною площею 95,8 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 245 в місті Бровари Київської області;

2) № 528(загальною площею 95,8 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 245 в місті Бровари Київської області;

3) № 536 (загальною площею 95,9 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 245 в місті Бровари Київської області;

4) № 552 (загальною площею 95,8 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 245 в місті Бровари Київської області;

5) № 568 (загальною площею 95,2 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 245 в місті Бровари Київської області;

6) № 600 (загальною площею 67,2 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 247 в місті Бровари Київської області;

7) № 609 (загальною площею 69,1 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 247 в місті Бровари Київської області,

8) № 622 (загальною площею 72,7 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Київській, 247 в місті Бровари Київської області;

9) № 640 (загальною площею 70,0 кв.м) в житловому будинку по 
вул.Чорновола Вячеслава, 6-а в місті Бровари Київської області,
що перебувають у власності ТОВ «Альянс Новобуд».

2. Комісії по прийманню-передачі квартир здійснити передачу та 
оформити акт приймання - передачі згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                      І.САПОЖКО
м.Бровари
від 03 квітня 2020 року
№ 1836-73-07


